CONTRATAÇÃO  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
LOCAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO
DE SOFTWARES DE FOLHA DE PAGAMENTO, DESTINADOS A
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE VELHOS/RN, DURANTE O
PERÍODO DE 08(OITO) MESES NO EXERCÍCIO DE 2025.

VALOR TOTAL................: R$ 6.320,00 (seis mil trezentos e vinte
reais)

Base Legal: Artigo 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e suas
alterações, com as justificativas apensas ao processo.

Lagoa de Velhos/RN, em 02 de maio de 2025.

JOSÉ HÉLIO DA FONSECA JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN